
Препис   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски,  прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 217 

гр. Левски,  23.10.2012 г. 
 
относно: Даване на съгласие за участие на Община Левски с проектно 
предложение за финансиране по схема за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ BG 051РО001-7.0.07 „Без граници-компонент 1” /Фаза 2/ по 
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси 2007-2013г.”, 
приоритетна ос 7 „Транснациално и междурегионално сътрудничество” 
 
        На основание чл. 21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА,   

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 

        1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства с проектно предложение 
"Иновативни подходи за стартиране на самостоятелна стопанска дейност 
и собствен бизнес в община Левски" по Схема BG051PO001-7.0.07 „БЕЗ 
ГРАНИЦИ – КОМПОНЕНТ 1” (Фаза 2) по Оперативна програма „Развитие на 
човешките ресурси 2007-2013” г. - Приоритетна ос 7 „Транснационално и 
междурегионално сътрудничество”. 
 

 2. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме всички необходими 
действия за подготовката и внасянето в срок на качествен и успешен проект. 
 

3. Одобрява подписването на споразумение за общинско сътрудничество, с 
партньора община Бургийос дел Серро (Испания) за кандидатстването по 
проекта, съгласно чл. 59 и сл. от ЗМСМА.  

 
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  13 общински съветници. 
Против – няма,  
Въздържали се – няма  
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


